
부서: 도시계획과
정책: 도시관리계획 및 개발
단위: 도시관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 22,657,277 14,774,738 7,882,539

광          1,400,000 1,400,000 0

도             30,000 30,000 0

시         21,227,277 13,344,738 7,882,539

도시관리계획 및 개발 22,572,479 14,689,940 7,882,539

광          1,400,000 1,400,000 0

도             30,000 30,000 0

시         21,142,479 13,259,940 7,882,539

도시관리계획수립 1,122,909 510,370 612,539

토지형질변경 관리 611,959 9,120 602,839

401 시설비및부대비 602,839 0 602,839

01 시설비 602,839 0 602,839

  ○ 신화석산 개발행위(토석채취)허가지 원상회
    복공사               602,839                  0          602,839      602,839,000원 * 1식

도시계획업무 관리 운영 41,950 32,250 9,700

201 일반운영비 24,550 15,750 8,800

01 사무관리비 24,550 15,750 8,800

  ○ 일반수용비                24,550             15,750            8,800

    ㅇ 도시계획 결정 신문 공고료
               24,550             15,750            8,800        경정 24,550,000원

202 여비 11,400 10,500 900

01 국내여비 11,400 10,500 900

  ○ 도시계획위원회 참석 여비(도·중앙)
                7,200              6,300              900      경정 7,200,000원

도시개발사업추진 21,444,050 14,174,050 7,270,000

광          1,400,000 1,400,000 0

도             30,000 30,000 0

시         20,014,050 12,744,050 7,270,000

진남관~휴게소간 도로 개설 1,500,000 1,000,000 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

01 시설비 1,491,900 993,700 498,200

  ○ 진남관~휴게소간 도로 개설
            1,491,900            993,700          498,200      경정 1,491,900,000원

03 시설부대비 8,100 6,300 1,800

  ○ 진남관~휴게소간 도로 개설
                8,100              6,300            1,800      경정 8,100,000원

도시계획 도로사업 2,394,050 1,924,050 470,000

401 시설비및부대비 2,390,000 1,920,000 470,000

01 시설비 2,379,056 1,911,468 467,588

  ○ 신월동 유원지 진입도로 개설
              496,400            297,840          198,560

  ○ 심곡마을∼안심산 유원지간 도로 개설
            1,783,556          1,514,528          269,028

      경정 496,400,000원

      경정 1,783,556,000원



부서: 도시계획과
정책: 도시관리계획 및 개발
단위: 도시개발사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 10,944 8,532 2,412

  ○ 신월동 유원지 진입 도로 개설
                3,600              2,160            1,440

  ○ 심곡마을∼안심산 유원지간 도로 개설
                6,444              5,472              972

      경정 3,600,000원

      경정 6,444,000원

해양경찰학교 진입도로 개설 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

  ○ 해양경찰학교 진입도로 개설
            1,992,800                  0        1,992,800      2,000,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ○ 해양경찰학교 진입도로 개설
                7,200                  0            7,200      2,000,000,000원 * 0.36/100

신구항 연결도로 개설 10,300,000 6,000,000 4,300,000

401 시설비및부대비 10,300,000 6,000,000 4,300,000

01 시설비 10,276,310 5,985,000 4,291,310

  ○ 신구항 연결도로 개설
           10,276,310          5,985,000        4,291,310      경정 10,276,310,000원

03 시설부대비 23,690 15,000 8,690

  ○ 신구항 연결도로 개설                23,690             15,000            8,690  경정 23,690,000원




